別記様式第２号の５
ぎふクリーン農産物加工登録更新申請書
                                                                令和    年    月　　日
　　岐阜県知事  様
                                     製造業者の所在地    〒
                                     製造業者名及び代表者名                       印
                                     電話番号
　ぎふクリーン農業表示要綱第８条第２項の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　製造内容
	加工食品名（商品名）

	製造事業所
	名　　　称

	所　在　地

	使用するぎふクリーン農産物名
及び生産登録番号
	ぎふクリーン農産物名
	生産登録番号

	　登録者の構成員数

２　添付資料
　（１）製造の履歴のわかる書類
　（２）ぎふクリーン農業表示制度登録内容の県ホームページ等への情報公開に関する承諾書
       （別記様式第２号の４）
　（３）更新前の登録証
別記様式第２号の４

ぎふクリーン農業表示制度登録内容の県ホームページ等への情報公開に関する許諾書
                                                              令和　　年　　月　　日
     岐阜県知事　様
                                       製造業者の所在地

                                       製造業者名及び代表者名          　　　　　  印

                                       電話番号
  令和　　年　　月　　日付けで申請のありました内容について、県ホームページ等における情報公開の許諾については下記のとおりです。
記

	掲　載　項　目
	諾　否
	掲　載　内　容

	登録者氏名

	申請書の内容で掲載

それ以外の名称で掲載(　　　　　　　　　　　　）

	連

絡

先

	住所

	申請書の内容で掲載

	電話番号

	申請書の内容で掲載

	ＦＡＸ

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ

	Ｅ－メール

【記入に関しての注意事項】
· 掲載内容は、登録番号、登録年月日、加工食品名、登録者氏名、住所、使用するぎふクリーン農産物名及び生産登録番号、FAX、ホームページアドレス、E-mailとする

· 諾否の欄には、掲載を承諾していただける場合：○、掲載を承諾していただけない場合：×を記入。
· 上記の項目の全てに承諾をしていただけない場合も、以下の情報については申請書・通知書の内容で掲載しますのでご了承ください。
登録番号、登録年月日、加工食品名、使用するぎふクリーン農産物名及び生産登録番号

· 連絡先のＦＡＸ、ホームページアドレス、Ｅーメールについては許諾する場合には掲載内容欄に当該内容を記入する。

（要領第８条第２項関係）
参考様式３
　令和　年度ぎふクリーン農産物加工食品製造記録
	加工登録番号
	加　工　登　録　者
	加工食品名

	住所
氏名
電話

	製造年月日

	原　　材　　料
	原材料 重量合計

	製造数量
及び
製造個数

	区分
	ぎふクリーン農産物
	ぎふクリーン農産物加工食品
	その他

	品名
	（農産物名）
	（農産物名）
	（加工食品名）
	（加工食品名）
	（加工食品名）
	（品名）
	（品名）
	（品名）
	（品名）

	生産数量
	生産個数

	記入単位
	使用重量（ｋｇ）
	使用重量（ｋｇ）
	使用重量（ｋｇ）
	使用重量（ｋｇ）
	使用重量（ｋｇ）
	使用重量（ｋｇ）
	使用重量（ｋｇ）
	使用重量（ｋｇ）
	使用重量（ｋｇ）
	    （ｋｇ）
	    （ｋｇ）
	     （個）

	　　計

（要領第８条第２項関係）